2
2

  РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АЛАРСКИЙ РАЙОН

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЫРГЕТУЙ»

РЕШЕНИЕ ДУМЫ

 От   11.01.2016г. № 3/227-дмо                                                                               с.Тыргетуй

«О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования

«Тыргетуй»

           В соответствии со  ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума муниципального  образования  «Тыргетуй»
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Устав муниципального образования «Тыргетуй» следующие изменения и дополнения:
                 - п. 15 ч. 1 ст. 6 изложить в следующей редакции:

«15)  обеспечение условий для развития на территории Поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Поселения;».
                - п. 41 ч. 1 ст. 6 исключить.

                - в п. 6.1 ч. 1 ст. 7 слова «инфраструктуры поселений» заменить на слова  «инфраструктуры поселения»;
                  - ч. 2.1 – 2.8 ст. 77 исключить.

 2.   Установить, что данное Решение вступает в силу после государственной регистрации изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тыргетуй» и последующего опубликования решения в  «Тыргетуйском  вестнике».
     Глава МО «Тыргетуй»
     Председатель Думы МО «Тыргетуй»

О.П.Звягинцева